СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
28.09.2020 года  № 4
с. Советское

Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования
Советский  сельсовет Акбулакского района
Оренбургской области четвёртого созыва

	На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области четвёртого созыва, Совет депутатов муниципального образования Советский  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области четвёртого созыва Деревянко Светлану Сергеевну – депутата Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий                                                                С.С. Деревянко